3
3-1
工业自动化完整解决方案
铁
路
专
用
机

系
列
订购信息
可选型号
UC-8481-LX：RISC架构工业级无线通讯计算机，支持2个网口，2个串口，4个DI，4个DO，2个USB 2.0口，CF卡插槽，1个蜂窝网络
模块，1个Wi-Fi模块，1个GPS模块，2个Mini PCIe插槽（USB接口），Linux操作系统，-25 ~ 55 °C工作温度（EN 50155 Class T1）
UC-8481-T-LX：RISC架构工业级无线通讯计算机，支持2个网口，2个串口，4个DI，4个DO，2个USB 2.0口，CF卡插槽，1个蜂窝网络
模块，1个Wi-Fi模块，1个GPS模块，2个Mini PCIe插槽（USB接口），Linux操作系统，-25 ~ 70 °C工作温度（EN 50155 Class T3）
可选配件（需单独购买）
PWR-24250-DT-S1：电源适配器
PWC-C7US-2B-183：电源线，2-pin接口，美式插头
PWC-C7EU-2B-183：电源线，2-pin接口，欧式插头
PWC-C7UK-2B-183：电源线，2-pin接口，英式插头
PWC-C7AU-2B-183：电源线，2-pin接口，澳式插头
PWC-C7CN-2B-183：电源线，2-pin接口，中式插头
M12连接头（需单独购买）
M12A-5P-IP68：现场安装A-coded螺旋式电源连接头，5-pin female M12连接头，IP68等级
M12D-4P-IP68：现场安装D-coded螺旋式以太网连接头，4-pin male M12连接头，IP68等级
M12连接线（需单独购买）